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Cloud-baseret EDI-
Løsning til Microsoft 
Dynamics 365 
Business Central

Opgrader til en cloudbaseret EDI-løsning til 
Microsoft Dynamics 365 Business Central

TrueCommerce tilbyder den fulde løsning, der nemt kan 
koble din forretning til hele din forsyningskæde. Med en 
EDI-integration til bl.a. kunder, leverandører, og B2B-
webshop styrker du din forretning

Dine fordele

Med bedre muligheder for samhandel og øget support, 
så kan I blive klar til at tage det næste skridt i 
forretningen. Du får:

•	 en løsning, der er ideel for produktionsvirksomheder, 
grossister og detailhandlere, som har behov for at 
kunne håndtere kritiske forretningsdokumenter 
effektivt og automatisk samt understøtte kravene til 
specifikke formater.

•	 en komplet løsning, der understøtter din samhandel 
- herunder end-to-end EDI, integrationer til digitale 
markedspladser og webshops, automatisering samt 
meget mere.

•	 en solid integration, der automatiserer processen for 
indgående ordrer og udgående ordrebekræftelser, 
hvilket reducerer manuelle arbejdsgange, minimerer 
fejl og styrker din forretning

•	 automatisk afsendelse og modtagelse af fakturaer 
samt kreditnotaer.

•	 kontrol af processer, såsom verificering af stykpris 
samt validering af overførsler for at forebygge fejl og 
minimere tilbageførsler.

 

EDI er en strategisk investering, 

som forbedrer din virksomheds 

konkurrenceevne. Investeringen 

tjener sig hjem igen og igen. Din 

virksomhed sparer penge, og tiden 

på manuelle arbejdsprocesser 

frigives til andre vigtige områder i 

forretningen.
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Du får den komplette løsning

Med vores modulbaserede end-to-end EDI tilbyder 
TrueCommerce din virksomhed en skalerbar løsning.

Vi har taget kompleksiteten ud af EDI ved at tilbyde de 
følgende fire komponenter, som du har brug for til at få 
softwaren implementeret succesfuldt:

1. Simpel integration til Business Central

Med vores app til Dynamics 365 Business Central sørger 
vi for udvekslingen af data mellem dit Business Central-
system og dine samhandelspartnere.

Appen kan hentes direkte fra Microsoft AppSource eller 
leveres fra vores konsulentafdeling, hvis du ikke benytter 
den nyeste version af Business Central.

Løsningen validerer dine dokumenter og sikrer, at de 
overholder de forretningsregler, der er defineret. Med 
vores Managed Service-platform konverterer vi 
dokumenterne og overvåger, at den elektroniske 
dataudveksling forløber, som den skal.

2. Opkobling til dine samhandelspartnere

TrueCommerce giver dig adgang til et globalt 
samhandelsnetværk af mere end 1 million virksomheder, 
idet vi samarbejder med andre globale EDI-leverandører 
(også kendt som VANS-netværket). Derudover er vi et 
PEPPOL Gateway, som giver dig hurtig og nem adgang til 
at udveksle via PEPPOL-netværket.

TrueCommerce Managed Service

Business Rules

Business rules can be configured 
based on specific scenarios that our 
client defines. This ensures high-
level document data customised for 
our client’s business flow.

Business rule monitors and alerts can 
detect and notify the appropriate 
stakeholders, enabling them to 
correct the transaction in the 
originating business system and 
submit a new message for processing

Digitalisation 
& Operation

Digitalisation & Operation ensures an 
infrastructure where messages are 
processed flawlessly in terms of 
message structure, message type, 
syntax and invalid data. Errors are 
proactively identified, corrected and/
or communicated.

By selecting Digitalisation & 
Operation, the client outsources 
their mappings to TrueCommerce, 
enabling TrueCommerce to identify 
the reason for failed messages.

Assured Delivery  
& Connectivity

Assured Delivery & Connectivity 
ensures a robust infrastructure 
where services are continuously 
monitored and operating correctly 
and all messages are processed.

This includes the network, the 
hardware and operating systems, 
the application, and the processing 
of messages.
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For at kunne udveksle dokumenter elektronisk bliver du 
koblet op til dine samhandelspartnere gennem en af 
flere forskellige kanaler afhængig af, hvordan dine 
samhandelspartnere ønsker at udveksle elektroniske 
dokumenter.

Vi rådgiver dig omkring dine forretningsprocesser, og vi 
sørger for, at din opsætning understøtter den 
forretningsmodel, du bruger i din forretning. Hvad enten 
det er dropshipping, konsignationslager eller udveksling 
af digitale dokumenter med din 3PL-partner.

3. Datakonvertering og validering

Selve konverteringen af dokumenter fra rå data i 
Business Central til det ønskede format, bliver fortaget 
af TrueCommerce, så du ikke behøver at forholde dig til, 
hvilket format dine samhandelspartnere ønsker at 
modtage dokumenter i.

Inden dokumenterne afsendes, bliver de valideret, 
således vi sikrer, at dokumenterne lever op til 
standarden.

I takt med at din forretning ekspanderer, og du får nye 
kunder, er det nemt at koble yderligere 
samhandelspartnere til din løsning fra TrueCommerce.

4. TrueCommerce Managed Service

Løsningen fra TrueCommerce leveres som en Managed 
EDI Service. Det betyder, at TrueCommerce indgår som 
en del af dit team og bliver din rådgiver på EDI. Vi gør 
således EDI nemt og overskueligt, så du kan fokusere på 
din kerneforretning, mens du høster fordelene ved 
elektronisk dokumentudveksling.

Med vores Managed Service får du:

•	 Adgang til et globalt netværk – herunder VANS og 
PEPPOL

•	 Et dedikeret team af specialister, der påtager sig det 
fulde ansvar for hele implementeringsprocessen og 
den daglige drift

•	 Stabil og pålidelig platform med 99,8% oppetid
•	 Proaktiv overvågning af din løsning, så I kan stole på, 

at jeres dokumenter når sikkert og rettidigt frem til 
modtageren. TrueCommerce håndterer eventuelle 
fejl på dine vegne - ofte uden at du når at opdage 
dem 

Vælger du at outsource håndteringen af den 
elektroniske dokumentudveksling til TrueCommerce, vil 
du spare både tid og omkostninger.
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Du slipper for:

•	 at løse tekniske udfordringer
•	 at holde dig opdateret om avanceret teknologi
•	 de vedligeholdelsesomkostninger, der er forbundet 

med håndteringen af den elektroniske udveksling
•	 at bekymre dig om uforudsete udgifter - du får en 

abonnementsløsning uden etableringsomkostninger

Om TrueCommerce

TrueCommerce er førende i Norden inden for levering af 
EDI-løsninger til detail- og produktionsvirksomheder 
samt grossister.

TrueCommerce er din rådgiver og sparringspartner på 
EDI og understøttelse af kritiske forretningsprocesser, 
såsom ordrehåndtering.

Vi effektiviserer og strømliner udvekslingen af 
forretningsdokumenter såsom ordrer, følgesedler og 
fakturaer mellem din virksomhed og dine 
samhandelspartnere.

Med EDI opnår du en styrket relation til dine 
samhandelspartnere, du øger dit salg og får frigivet 
ressourcer til at skalere din forretning. Du får også 
adgang til et globalt netværk på 1 million 
handelspartnere.

Med vores abonnementsløsning kommer du let i gang. Vi 
har mere end 35 års erfaring og en bred vifte af løsninger, 
så du får en af de bedste og mest pålidelige løsninger på 
markedet.

TrueCommerce er Microsoft Gold Partner, hvilket giver 
dig sikkerhed for, at vi altid er up to date på Microsofts 
opdateringer.
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